
Lääkäriliiton
hyväntekeväisyyskiertue

starttaa lokakuussa
Lääkäri Harri Hyppölä johtaa ammattilaisen ottein

liiton konserttikiertuetta. Sinfoniaorkesteri
Tahdistimen kapellimestarina hän on toiminut 

jo yli kymmenen vuotta.

� TEKSTI TIINA RAIVO � KUVA JUKKA MYKKÄNEN

kittyä lääkärin opintoihin. 
– Valintaa en ole katunut. Minulla on

ollut suuri onni saada työskennellä se-
kä lääkärinä että jatkaa harrastuspoh-
jalta minulle erittäin tärkeän musiikin
parissa. 

Vesireittejä-konsertti 
oli suuri menestys
Vuonna 2008 Kuopiossa järjestettiin
loppuunmyyty Vesireittejä-konsertti,
jossa esitettiin Ultra Bran musiikkia.

– Kaikki alkoi siitä, kun kuulin, että
helsinkiläinen muusikko ja kuoronjoh-
taja Jukka Jokitalo oli tehnyt Ultra
Bra -sovituksia kuorolle ja orkesterille
Sibelius-Akatemian opintoihinsa liit-
tyen. Otin Jokitaloon yhteyttä, koska
olin kiinnostunut tekemään Kuopiossa
Ultra Bran hiteistä koostuvan konser-
tin. Jokitalo oli tehnyt hienon työn sovi-
tuksien kanssa ja tarjosi niitä vapaasti
käyttöömme. Otin yhteyttä myös Ultra
Bran säveltäjään ja pianistiin Kerkko
Koskiseen, joka suureksi ilokseni
suostui konserttiin mukaan flyygeliä
soittamaan. 

Jokitalo oli tehnyt sovituksensa pie-
nelle orkesterille. Niiden pohjalta oli
hyvä jatkaa kappaleiden sovittamista
isommalle orkesterille. Lisäksi Koski-
nen antoi Hyppölälle kaikki sovitta-
mansa Ultra Bran nuotit. 

– Kiertueella esiintyvän Kuopion nuo-
risokuoron johtaja Jussi Mattilateki
Jokitalon ja Koskisen sovitusten pohjal-
ta vielä ison työn sovittaessaan kappa-
leet sinfoniaorkesterille. 

Viime vuonna Lääkäriliiton hallituk-
sen puheenjohtaja Timo Kaukonen
otti Hyppölään yhteyttä ja esitti toivo-
muksen, että Vesireittejä-konsertin
konseptilla tehtäisiin hyväntekeväi-
syyskiertue liiton juhlavuoden kun-
niaksi. 

Hyppölä innostui asiasta ja otti uu-
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luin partituureja ja johdin ”orkesteria”
peilin edessä. Koska olen pienestä pitä-
en soittanut eri orkestereissa, olen voi-
nut seurata useiden kapellimestarei-
den työskentelyä läheltä. Kuopiossa
asuva kapellimestari Atso Almilaon
myös antanut minulle kosolti hyviä
neuvoja. Lisäksi olen käynyt professori
Jorma Panulankapellimestarikurs-
seilla. 

Hyppölä aloitti pianonsoiton 5-vuoti-
aana ja 10-vuotiaana mukaan tuli myös
sello. 

– Molempia soitan edelleen pieni-
muotoisilla keikoilla, joilla soitto tai-
puu Metallicasta kamarimusiikkiin.  

Hyppölä opiskeli Kuopion konserva-
torion ammattilinjalla samaan aikaan
kun hän opiskeli lääkiksessä, mutta
kahden vuoden jälkeen hän päätti kes-

Harri Hyppölä johti sinfoniaorkesteri Tahdistinta
ja Kuopion kaupunginorkesteria Lääkäriliiton 
100-vuotisjuhlassa Finlandia-talossa helmikuussa.
Solisteina taituroivat viulisti Pekka Kuusisto
(kuvassa) ja pianisti Iiro Rantala.

K
uopiossa toimiva sinfoniaor-
kesteri Tahdistinperustet-
tiin 1980-luvulla. Tahdistin
toimi pitkään Pohjois-Savon

Lääkäriyhdistyksen alaisena medisii-
nariorkesterina, mutta eriytyi vuonna
2009 oman yhdistyksen alaisuuteen
Tahdistin ry:ksi. Tahdistin ei ole enää
pelkkä lääketieteilijöiden bändi, vaan
siinä soittaa parhaimmillaan yli 50 mu-
siikin harrastajaa erilaisilla ammatilli-
silla ja musiikillisilla taustoilla. Soitta-
jien ikähaarukka on lukiolaisista eläke-
läisiin. 

Hyppölä on johtanut Tahdistinta vuo-
desta 1996. Väliin mahtuu noin viiden
vuoden tauko, kun Hyppölä perheineen
asui Espoossa.

– Olen harrastanut kapellimestaroin-
tia koko pienen ikäni: jo ala-asteiässä
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destaan yhteyttä Koskiseen, joka lu-
pautui lähtemään konserttikiertueelle
mukaan, jos PMMP:n laulajat Mira
Luotija Paula Vesalasaataisiin hou-
kuteltua solisteiksi. 

– Onneksi he suostuivat. Koskisella
oli mielestäni vahva ajatus siitä, ketkä
ovat sopivia laulajia tulkitsemaan Ult-
ra Brata. 

Vesireittejä-konsertissa solisteina
esiintyi muun muassa Kuopion
Nuorisokuoronlaulajia.

– Kuopion Nuorisokuoro teki minuun
jo silloin suuren vaikutuksen. 

Monta rautaa tulessa
Hyppölä työskentelee KYS:ssä sisätau-
tilääkärinä ja valmistuu sisätautien
erikoislääkäriksi alkusyksyllä. Hänellä
on myös terveydenhuollon erikoisala
suoritettuna. 

Hyppölä ehtii toimia aktiivisesti Lää-
käriliitossa ja on tälläkin hetkellä val-
tuuskunnan jäsen. 2000-luvun alku-
puoliskolla hän oli hallituksen jäsen ja
varapuheenjohtaja. Hyppölä on ollut
mukana myös Lääkäripäivien johtoryh-
mässä vuodesta 2002 aina tähän vuo-
teen asti. Kiireiseen aikatauluun pitää
perheen lisäksi mahtua myös musiikki.

– Tahdistin harjoittelee kerran vii-
kossa. Kerran lukukaudessa järjestäm-
me isomman konsertin Kuopiossa. Py-
rimme tekemään taiteellisesti kun-
nianhimoisen ohjelmiston ja saamaan
kovan luokan solisteja mukaan. 

Vapaa-ajallaan Hyppölä kuuntelee
melko vähän musiikkia, mutta juuri
Ultra Brata hän on aina kuunnellut
mielellään. 

– Se on oikeastaan ainoa bändi, jon-
ka uraa olen seurannut alusta asti. 

Tekemisen riemua 
ja meininkiä
Sinfoniaorkesteri Tahdistin ja Kuopion
Nuorisokuoro ovat jo pitkin kevättä
harjoitelleet kiertueohjelmistoa tahoil-
laan. Syyskuun lopulla järjestetään yh-
teisharjoitukset niin, että myös Koski-
nen, Luoti ja Vesala ovat mukana. 

– Biisilista on melko valmis, mutta
pieniä muutoksia voidaan vielä tehdä.

Lääkäriliitto on myös Facebookissa. 
Käy fanittamassa Hei, kuule Suomi -konserttikiertuetta. 
Liitto löytyy facebook.com-osoitteesta joko sanalla 
Suomen Lääkäriliitto tai Hei, kuule Suomi -hyväntekeväisyyskonsertti.

12.11. Oulun Musiikkikeskus,
Madetojan sali klo 19.00. 
Lippupiste, lippu.fi

13.11. Kuopion Musiikkikeskus 
klo 19.00. 
Musiikkikeskuksen lipunmyynti
palvelunumerosta 0600 96100 
(1,95 €/min. + pvm). Kuopion lippuja
saa myös Lippu pisteestä
(myyntipaikat, puhelin, netti).

Lääkäriliitto kerää koko juhlavuoden ajan varoja 
lasten ja nuorten mielen terveys- ja päihdetyölle. 

Keräystili Nordeassa on 155530-111709. Keräyslupa POHADno/2010/289.

Lääkäriliiton jäsentilaisuudet
Konserttien yhteydessä järjestetään jäsentilaisuus koko perheelle. 

Tilaisuus kestää kaksi tuntia ja se pidetään konserttitalossa ennen konserttia.
Tarjolla on cocktail-paloja, hyvää musiikkia ja leppoisaa yhdessäoloa. 

Katso lisätietoja netistä osoitteessa www.laakariliitto.fi/100v/jasenjuhlat.html

8.10. Turun konserttitalo klo 19.00. 
Turun konserttitalon lippujen
ennakkomyynti Turun kaupungin -
teatterissa ti-la klo 12-19 ja
Lippupisteen myyntipaikoissa.

9.10. Helsingin Kulttuuritalo klo 19.00.
Lippupiste, lippu.fi

10.10. Tampere-talo, Iso sali klo 18.00.
Tampere-talon lipunmyynti talon
omasta lipputoimistosta, puh. 0600
94500 (1,25 €/min. + pvm). Lippupiste.

Lääkäriliiton juhlavuoden konserttikiertue

Lopulliset päätökset kappaleista teh-
dään kenraaliharjoitusten yhteydessä.
Kappaleita soitetaan noin 20, ja jokai-
selta Ultra Bran albumilta kuullaan bii-
sejä. 

Hyppölä oli heti valmis lähtemään
kiertueelle mukaan. Hyväntekeväisyys-
kohteidenkin valinta meni hänen mie-
lestään täysin nappiin.

– Myös Tahdistin, Kuopion Nuoriso-
kuoro ja Tatu Kemppaisenkomppi-
bändi oli helppo houkutella mukaan,
koska vuoden 2008 erinomainen kon-
serttikokemus oli kaikilla vielä tuoree-
na mielessä.

Kiertueelta Hyppölä odottaa tekemi-

sen riemua ja meininkiä koko esiintyjä-
kaartilta. 

– Toivon loistavaa tunnelmaa, täysiä
saleja ja erinomaista saldoa hyvänteke-
väisyydelle. Toivottavasti esityksemme
onnistuu ja sekä yleisö että esiintyjät
lähtevät hyvällä fiiliksellä konsertin
jälkeen kotiin. 

Hyppölä toteaa kiertueen olevan
myös loistava tilaisuus esiintyä Koski-
sen sekä Luotin ja Vesalan kaltaisten
huippumuusikoiden kanssa. 

– He eivät paljon esittelyjä kaipaa.
Koskinen esiintyy erittäin harvoin täl-
laisissa produktioissa, joten on hienoa
huomata hänen luottavan meihin niin
paljon, että lähtee vielä uudelleenkin
kanssamme konsertoimaan. �


